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Uinti Turku - Åbo Simning ry 

Toimintakertomus kaudelta 1.8.2023 - 31.7.2024 
 
 
Yleistä 
 
Toimintakausi 1.8.2023-31.7.2024 on ollut seuran ensimmäinen kokonainen 
toimintakausi uudella nimellä. Seuran yksivuotispäiviä vietettiin Turku Super Games 
kilpailuiden yhteydessä koko seuran yhteisen joukkuehuudon ja uuden päivitetyn 
seuravideon katsomisen kera. Vuoden 2024 aikana seuran hallitus yhdessä 
työntekijöiden kanssa on työstänyt Åtukselle uutta strategiaa vuosille 2024-2028. 
Samalla on määritelty seuran missio, arvot ja visio. Ne on julkaistuna seuramme 
verkkosivuilla. Toimintakauden aikana seura osallistui Tähtiseura-ohjelmaan, joka on 
Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen yhteinen seuratoiminnan laatuohjelma. 
Sen tavoitteena on kehittää suomalaista seuratoimintaa. Toiminnan tunnuksena toimii 
Tähtimerkki, joka kertoo, että seura on kehittynyt tasolle, jossa 
seuratoimintaohjelmassa määritellyt laatutekijät toteutuvat. Tähtiseura-auditointi 
seurallemme toteutettiin keväällä ja seuramme sai kaikki kolme: Lasten ja nuorten, 
Aikuisten ja Huippu-urheilun tähtimerkkiä. 
 
Kilpauinti 
 
Seuran toiminnassa oli mukana 348 lisenssiuimaria ja 38 valmentajaa. Valmennusryhmiä 
on ollut 20, joista yksi on aikuisten Masters-ryhmä. 
 
Seuran ryhmät harjoittelivat ja leireilivät tasonsa ja ikäkauden mukaan kotimaassa ja 
ulkomailla. Maajoukkuetoimintaan osallistuvat uimarit leireilivät maajoukkueen 
suunnitelman mukaisesti. 
 
Kilpailukausi 2023-2024 oli Uinti Turku - Åbo Simningin ensimmäinen kokonainen 
kilpailukausi. Seura asettautui heti ensimmäisellä kokonaisella kaudellaan tuloksellisesti 
niin kansallisen tason kärkikastiin, kuin murtautui kansainvälisesti kovatasoiseen kastiin 
maajoukkueita edustaen. Joulukuussa 2023 seuran uimarit avasivat kansainväliset 
mitalitilit Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa Tartossa, jonka jatkona kansallisissa 
Oulun LRSM-kilpailuissa mitalisadetta tuli ovista ja ikkunoista. Syksyn kirkkaimpina 
suorituksina nähtiin Aliisa Soinin Pohjoismaiden mestaruudet niin aikuisissa kuin 
nuorissa, Ajjuub Ezzatin sekä Venla Holman hopea- ja pronssimitalit samoissa 
kilpailuissa, sekä Oulussa uitu naisten 4x100 sekauintiviestin SM-hopeamitali uudella 
nuorten SE-ajalla (Holma-Kaituri-Soini-Constable). Myös IKM-uimarit näyttivät 
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osaamistaan laajalla rintamalla, minkä ansiosta ÅTUS voitti seurapistekilpailun 
Jyväskylän IKM-finaaleissa. 
 
Keväällä ja kesällä seuran uimarit jatkoivat vahvoja otatuksiaan. IKM-uimarit jatkoivat 
siitä, mihin syksyllä jäivät ja kävivät pokkaamassa parhaan seuran tittelin Espoossa 
tapahtuneen ryöstöretken päätteeksi. ÅTUS:in nuoret naiset (NSM) nappasivat 
molempien sprinttiviestien, sekä 4x100 sekauintiviestin nuorten SE-ajat nimiinsä. Vahva 
viestimenestys näkyi myös maaliskuussa järjestettävissä epävirallisissa viestiuintien 
SM-kilpailuissa Jyväskylässä, joista ÅTUS sai 6 uutta nimeä aikuisten SM-tason 
mitalistilistaansa. Helsingissä kesällä järjestetyissä SM-uinneissa seura sai kaksi uutta 
henkilökohtaista mitalistia Lotta Upanteen ja Venla Holman toimesta, jo mitalitilin 
avanneen ja samoissa kisoissa useille mitaleille uineen Ajjuub Ezzatin lisäksi. Kesän 
kansainvälisestä menestyksestä vastasivat Aliisa Soini, joka debytoi aikuisten EM-
uinneissa Serbiassa, venyen upeasti semifinaaliin asti kahdessa lajissa. Ilotulitus sai 
jatkoa, kun Soini riensi Liettuan NEM-kilpailuissa tiukassa finaalissa viidenneksi uudella 
100m perhosuinnin nuorten SE -ajalla. Kesäkauden päättivät Helsingissä järjestetyt 
ikäkausi-PM-uinnit, jossa sekä Venla Holma että Elsa Constable kruunattiin 
Pohjoismaiden mestareiksi ikäsarjoissaan. 
 
Maajoukkue-edustukset 
 

Edustaja Syksy 2023 
- 
Kevät 2024 

Edustetut tapahtumat 

Lotta Upanne A-maajoukkue Lyhyen radan EM 2023, 
Stockholm Open 2024, Tukholma 

Ajjuub Ezzat vain 
tapahtumat 

PM-Uinnit 2023, Tarto 
Stockholm Open 2024, Tukholma 

Aliisa Soini NMJ NMJ-leiri syksy, Kuortane 
PM-Uinnit 2023, Tarto 
NMJ-leiri kevät, Teneriffa 
Stockholm Open 2024, Tukholma 
EM-Uinnit 2024, Belgrad 
Nuorten EM 2024, Vilna 

Ellen Kaituri NMJ NMJ-leiri syksy, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Teneriffa 
Stockholm Open 2024, Tukholma 
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Nuorten EM 2024, Vilna 

Mirelle Hirsiniemi NMJ NMJ-leiri kevät, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Teneriffa 

Daniela Lietzen NMJ NMJ-leiri syksy, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Teneriffa 

Venla Holma JRMJ JRMJ-leiri syksy, Kuortane 
PM-Uinnit 2023, Tarto 
JRMJ-leiri kevät, Kuortane 
Multinations 2024, Luxemburg 
Ikäkausi PM 2024, Helsinki 

Elsa Constable JRMJ Ikäkausi PM 2024, Helsinki 

 
 
Arvokisamenestys 
 
Syksyllä 2023 ja kesällä 2024 seuralla oli edustajia seuraavissa arvokilpailuissa: 
 
LRIKM-Finaalit 2023, Jyväskylä 
PM-Uinnit 2023, Tarto 
LRSM/NSM 2023, Oulu 
Rollo-uinnit 2024 Vaasa 
IKM-uinnit 2024 Espoo 
SM/NSM 2024 Helsinki 
NEM 2024 Vilna, Liettua 
EM 2024 Belgrad, Serbia 
Ikäkausi PM 2024, Helsinki 
 
Kauden 2023-2024 arvokilpailuissa ÅTUS saavutti yhteensä 113 mitalia: 

Kilpailu / mitalit Kulta Hopea Pronssi 

LRIKM 2023 
(seurapistevoitto) 

9 4 10 

LR SM 2023 3 4 0 

LR NSM 2023 12 7 3 

Rollot 2024 7 4 2 
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IKM 2024 
(seurapistevoitto) 

9 8 12 

NSM 2024 1 2 3 

SM 2024 1 3 2 

PM 2023 
 
 
NEM 2024 
 
EM 2024 
 
Ikäkausi PM 2024 

Ajjuub Ezzat: 1x hopea 
Aliisa Soini: 2x kulta, 1x hopea 
Venla Holma: 1x pronssi 
 
Aliisa Soini: 1x finaali (5.) , 1x semifinaali 
 
Aliisa Soini: 2x semifinaali (15. ja 15.) 
 
Venla Holma: 1x kulta 

 
Kauden 2023-2024 SM-mitalistit 
 
Hlökoht: Aliisa Soini, Ajjuub Ezzat, Venla Holma, Lotta Upanne 
 
Viestit: Aliisa Soini, Venla Holma, Ellen Kaituri, Elsa Constable, Ossi Oksa, Santeri 
Holmberg, Kaapo Tuomainen, Sofia Danska, Minea Kumlander ja Cecilia Rönnlund 
 
Masters-uinti 
 
Seuralla on kaksi mastersien harrasteryhmää, joista toinen harjoitteli omatoimisesti 
ryhmänä ja toinen valmentajan johdolla kaksi kertaa viikossa. Lisäksi seurassa on 
kilpailevien mastersien ryhmä, joka harjoitteli kolme kertaa viikossa seuran ratavuoroilla 
omatoimisesti. Mastersit harjoittelivat Petreliuksen ja Impivaaran uimahalleissa sekä 
kesällä Samppalinnan maauimalassa. 
 
Kilpailevien mastersien ryhmään pääsyn edellytyksenä on neljän uintilajin tekniikan 
hallinta, kilpailulisenssin lunastaminen ja ainakin yhteen kilpailuun osallistuminen 
kauden aikana. Kilpailullisina tavoitteina masterseilla ovat lyhyen ja pitkän radan 
Mastersmestaruusuinnit sekä vuorovuosina pidettävät MM- ja EM-kilpailut ja vuosittain 
pidettävät PM-kilpailut. Lisäksi mastersuimarit osallistuvat lähialueilla pidettäviin 
paikallisiin kilpailuihin. 
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Kauden Masters-meriitit 
 
Elokuussa 2023 Lahden SM-avovesiuinneissa M40-45 sarjan voittoon ui Jarno Pihlava ja 
hopealle Jani-Petteri Puustinen.  Alisa Ponomareva voitti N30-35 sarjan. 
 
Elokuussa 2023 Masters MM-kisoissa Fukuokassa Alisa Ponomareva ui pistesijoille 50 ru. 
 
Syksyllä 2023 Åtuksen mastersit menestyivät myös Mastersien PM-kisoissa 
Kööpenhaminassa saavuttaen useita henkilökohtaisia ja viestimitaleita sekä 
mastersennätyksiä naisten viesteissä. 
 
Vantaalla syksyn 2023 pitkän radan sekä Salossa kevään 2024 lyhyen radan 
mastersmestaruusuinneissa Åtuksen mastersuimarit saavuttivat kymmeniä mitaleita ja 
useita mastersennätyksiä. 
 
Tammikuussa 2024 Viriilien Vinstojen kokonaiskilpailun hopealle ui Ossi Oksa ja pronssille 
Jarno Pihlava. 
 
Dohassa maaliskuussa 2024 järjestetyissä Masters MM-uinneissa Jani-Petteri 
Puustinen saavutti useita pistesijoja sekä uinnissa että avovesiuinnissa. 
 
Kesän 2024 Masters EM-uinneissa Belgradissa Åtuksen mastersit uivat pronssille 4x50 
sku mix -viestissä (Kaleva Latvala, Ossi Oksa, Anu Bergström, Erika Bergström). Lisäksi 
Ossi Oksa ui kultaa 100 ru ja hopeaa 50 pu ja Kaleva Latvala ui pronssia 100 su. Pistesijoja 
saavuttivat Erika Bergström ja Kaleva Latvala. Alisa Ponomareva saavutti 
avovesiuinneissa hopeaa ja neljännen sijan. 
 
Seuran järjestämät kilpailut 
 
Kauden aikana järjestettiin kuudet kansalliset kaikille avoimet kilpailut; syyskuussa 
Hessun vinstat, lokakuussa ÅTUS Games, helmikuussa Viking Line -uinnit, maaliskuussa 
XXXVI Turku Super Games, huhtikuussa XXI Turku Junior Games sekä toukokuussa Hela-
uinnit. Lisäksi joulukuussa järjestettiin seuran sisäiset time trial kilpailut. Merkittävää oli 
jäsenten ja vapaaehtoisten aktiivinen osallistuminen kilpailujen järjestämiseen. 
 
Perheuinti, uimakoulut, tekniikkakurssit, pelastajat, loma-ajan leirit ja 
harrasteryhmät lapsille ja aikuisille 
 
Uinti Turun kurssitoiminta kasvaa ja kehittyy. Kaikki mahdollinen ratatila pyrittiin 
hyödyntämään niin, että lasten ja nuorten uimataitoa saataisiin edistettyä sekä uusia 
tulevia kilpauimareita seuraan. Kurssit pyörivät keväisin ja syksyisin Impivaaran 



 

 

 

6 

 

uimahallissa sekä Petreliuksen uimahallissa, kesäisin Samppalinnan maauimalassa sekä 
Kupittaan maauimalassa. 
 
ÅTUS-kurssilaisia oli syksyllä, keväällä ja kesällä yhteensä 1504 henkilöä. 
 
Lasten oli mahdollista harjoitella uintia seurassa seuraavissa ryhmissä: perheuinti, 
vesipeuhu, alkeisuimakoulu, jatkouimakoulu, tekniikkastartti, tekniikka 1 ja tekniikka 2. 
Minikilpauintikoulusta ja kilpauintikouluista on mahdollisuus päästä mukaan seuran 
kilpauintiryhmiin. 
 
Aikuisille oli tarjolla perustekniikkaa 8 kerran tai koko kevään kestävänä kurssina sekä 
jatkotekniikkaa ja vapaauinnin tekniikkaa 8 kerran kurssitoimintana. 
 
Harrasteuintia lapsille ja nuorille järjestettiin harraste 1, harraste 2 sekä Pelastajat-
kursseilla. Aikuisille harrasteuintia oli tarjolla Impivaaran uimahallissa sekä Petreliuksen 
uimahallissa. 
 
ÅTUS teki yhteistyötä Caribia Lifesavers:in kanssa järjestämällä yhdessä Pelastajat-
ryhmiä. Pelastajat-ryhmissä harjoiteltiin uinnin lisäksi myös hengenpelastukseen 
liittyviä taitoja. 
 
Kurssitoiminnan aikana oli kurssilaisia saattavilla mahdollisuus osallistua 
saattajasalitoimintaan. Osallistujia oli syksyllä 81 kpl ja keväällä 96 kpl. 
 
Yhteistyötä tehtiin myös Kahvila Otavan kanssa järjestämällä uintisynttäreitä lapsille 
Impivaaran uimahallissa sekä Raisiossa Ulpukan uimahallissa. ÅTUS järjesti synttäreille 
uimaopettajan. 
 
Alakouluikäisille järjestettiin leirejä syyslomalla, hiihtolomalla sekä TS-uintileirejä 3 kpl 
kesän aikana Impivaaran uimahallissa. 
 
Naisten ja miesten uintivuorojen valvonta 
 
Naisten ja miesten uintivuoroja Åtuksen koulutetut ohjaajat kävivät valvomassa 
viikonloppuisin Petreliuksen uimahallissa. Valvontojen yhteydessä pidettiin myös 
uimakouluja uimataidottomille maahanmuuttajatytöille, -pojille, -naisille sekä -miehille. 
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Erityisuinnit 
 
Seurassamme harjoittelee säännöllisesti ja ohjatusti kaksi kertaa viikossa 6 
erityisuimaria. Erityisuimarimme osallistuivat seuramme omiin kilpailuihin, joissa 
jokaisessa oli heille omat startit.  
 
Yhteistyössä Turun kaupungin liikuntapalvelukeskuksen kanssa järjestettävät 
vammaisten ja vaikeasti vammaisten lasten uimakoulut Impivaaran uimahallissa jatkuivat 
entiseen tapaan. Kevään ja syksyn erityisuintien lisäksi Uinti Turun ohjaajat ohjasivat 
myös kesän erityisuimakoulut Impivaaran uimahallissa. 
 
Eskariuimakoulut 
 
Kesällä 2023 Uinti Turku valittiin jatkamaan Turun kaupungin esiopetuksen uimakoulujen 
järjestämistä vuosille 2023–2025. Seura palkkasi tätä varten päätoimisen 
esikoululaisten uimaopettajan. Tehtävään valittiin Krista Niskakari. Kauden 2023–2024 
aikana ohjasimme 98 kunnalliselle päiväkodille kullekin viisi kertaa 45 minuutin kestoisen 
esikoulujen uimakoulun, joiden aikana tutustuttiin veteen elementtinä sekä opeteltiin 
alkeisuimataitoja. Uinnit toteutettiin n. 10 hengen pienryhmissä. Lisäksi ohjasimme 18 h 
esikoulujen uinteja yksityisille päiväkodeille. Yhteensä esikoulujen uimakouluja ohjattiin 
toimintakauden aikana 708 tuntia. 
 
Rantavalvonta 
 
Uinti Turku järjesti kesällä 2024 rantavalvontaa Turun kaupungin kolmella uimarannalla: 
Ekvallassa, Ispoisissa ja Saaronniemessä. Rannoille palkattiin kesäksi 15 koulutettua 
rantapelastajaa, jotka valvoivat rantojen toimintaa 1.6-15.8. maanantaista sunnuntaihin 
klo 11-18 välisen ajan. 
 
Hallinto 
 
Toimintakauden aikana seuran hallituksessa on ollut 10 jäsentä sekä puheenjohtaja. 
Puheenjohtajana toimi Jarno Pihlava. Muut hallituksen jäsenet olivat Henna Knuutila 
(varapuheenjohtaja, työ- ja taloustoimikunta), Tommi Holma (työ- ja taloustoimikunta), 
Antti Pekanheimo (työ- ja taloustoimikunta), Satu Möller (kurssit), Anniina Friman 
(vastuullisuus), Minna Nyyssönen (vastuullisuus), Satu Laitinen (sihteeri), Christina 
Nokkala (kilpailut), Toni Hirsiniemi (kilpailut) ja Niko Valdolin (varusteet). Hallitus 
kokoontui kauden aikana yhteensä 12 kertaa. 
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Tukirahasto 
 
Seura perusti keväällä 2024 Tukirahaston varmistaakseen, että myös heikoimmassa 
taloudellisessa tilanteessa olevalla lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus harrastaa Uinti 
Turussa. Rahastoon voivat lahjoittaa varoja seuran lisäksi kaikki seuran ulkopuoliset 
julkiset ja yksityiset toimijat. Lahjoitetut varat kohdistetaan lyhentämättöminä rahaston 
kautta seuran lasten ja nuorten harrastusmaksujen tukemiseen. Rahaston ylläpidosta ja 
toiminnan järjestämisestä vastaa ensisijaisesti seuran toiminnanjohtaja yhdessä 
hallituksen kanssa. Tarkoituksensa mukaisesti rahasto jakaa hakemusten perusteella 
harkinnanvaraisesti kaksi kertaa vuodessa erikokoisia tukia jäsenilleen. Seuran 
toiminnanjohtaja perehtyy saapuneisiin hakemuksiin ja esittää seuran hallitukselle 
jaettavat tukisummat. Seuran hallituksen hyväksymät tuet kohdistetaan hakijoiden 
seuran toiminnan alaisiin harrastuskuluihin siten, että seuratoiminnasta aiheutuneita 
kuluja hyvitetään tukea vastaavalla summalla. Rahaa ei makseta ulos tukea hakeneille 
jäsenille, vaan kaikki tuki kohdistuu suoraan harrastamisen kuluihin seurassa. 
 
Toimintakauden aikana Tukirahastoon saatiin lahjoituksia Liedon Säästöpankkisäätiöltä 
sekä Ortomat Herpola Oy:ltä. 
 
Talous ja työntekijät 
 
Seuran talous oli toimintakauden aikana ylijäämäinen. Varsinaisen toiminnan tuotot ja 
kulut olivat pitkälti talousarvion mukaisia. Yhdistyksen varainhankinta onnistui hyvin ja 
lisäksi Aurajoen Uinnin virallisen purkautumisen myötä seuralle siirtyi varoja noin 80 000 
euroa. 
 
Seuran toiminnanjohtajana syyskaudella 2023 toimi Tero Laine, ja uutena 
toiminnanjohtajana vuoden 2024 tammikuussa aloitti Heidi Rissanen. Kurssivastaavana 
toimi Elina Loponen, seurakoordinaattorina Anu Sjöros ja esiuimakouluopettajana Krista 
Niskakari. Seuran valmennuspäällikkönä toimi Lauri Rautiainen. Nuorten 
valmennuspäällikkönä toimi 31.12.2023 asti Heidi Rissanen ja 13.3.2024 alkaen Henri 
Kyynäräinen. Valmennuksen linjavastaavina toimi Ari Palve (Edustus), Henri Kyynäräinen 
(Nuoret), Inkeri Kyynäräinen 31.12.2023 asti (Rollo 2) ja Joni Lairola (Atleetit). Krista 
Niskakari ja Mira Hahkala olivat osan toimintakautta vanhempainvapaalla. Lisäksi osa-
aikaisia valmentajia ja ohjaajia oli noin 70. Seuran ohjaajia osallistui Suomen Uimaopetus- 
ja Hengenpelastusliiton järjestämiin uimaopettaja- ja erityisuimaopettajakoulutuksiin 
sekä Uimaliiton Taso1 ja 2 valmentajakoulutuksiin. 
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Tiedotus 
 
Toimikauden aikana seura oli aktiivinen Facebookissa ja Instagramissa. Omissa 
kilpailuissa paikalla oli kuvaajia, jotka kuvasivat seuran uimareita ja jakoivat kuvia seuran 
Facebook- ja Instagram-tileillä. Näin pyrittiin jakamaan uinnin riemua ja yhteisiä muistoja 
sekä kohottamaan yhteishenkeä. Sosiaalisen median tilit ovat kasvattaneet 
seuraajamääriä tasaisesti, ja niistä on muodostunut seuran pääasialliset markkinointi- ja 
tiedotuskanavat. 
 
Seuran www-sivuja päivitettiin säännöllisesti tarpeen mukaan. Sähköpostitiedotus 
tapahtui pääasiassa myClubin kautta. Valmennusryhmillä oli lisäksi käytössä WhatsApp. 
Seura julkaisi kuukausikirjeen jäsenistölleen joka kuukausi. 
 
Yhteistyökumppanit 
 
Seura on jäsenenä SFI:ssä, joka on Suomen ruotsinkielisten urheiluseurojen 
kattojärjestö. Seura on myös liikunnan aluejärjestön Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu 
ry:n (LiikU) ja uinnin lajijärjestön Suomen Uimaliitto ry:n jäsen. 
Yhteistyökumppanisopimuksia päivitettiin ja solmittiin uusia vuoden 2024 alussa. 
Yhteistyökumppaneinamme olivat toimintakauden aikana: TOK, Viking Line, Gant, DFDS, 
Avainn, Relaxion, Navmet, Ortomat Herpola, Port of Turku, Topi Riivari Oy, Urheilu 
Mehiläinen, Värväämö, Turun kaupunki ja Kahvila Otava. Seuravaatteiden 
toimittamisesta vastaa Altaalle.com/Unidors Oy. 


